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Avskjutningsregler och rapportering, kronvilt 2024 - 2025 

Jakten på kronvilt bedrivs som avlysningsjakt. Fr o m den 16 augusti till 8 okt har alla jaktlag 

möjlighet att skjuta tre hindar. 

Fr.o.m. den 8:e oktober gäller: 

På områden mindre än 250 ha, 2 vuxna djur. 

Områden fr.o.m. 251 ha till 700 ha, 4 vuxna djur. 

Områden större än 700 ha, 6 vuxna djur. 

Om det finns vuxna djur kvar att skjuta den 1: a december släpps dessa fria för samtliga 

jaktlag, till dess avskjutningsmålet är nått. Fri kalvjakt för samtliga jaktlag tills 

avskjutningsnivån är nådd. 

28 kronhjortar, (max 11 taggar), 48 hindar och 76 kalvar får fällas. 

Efter styrelsebeslut 240927: 

Följsamhet för avskjutning av kronhjort skall gälla beträffande vuxna djur jaktåret 

2024/2025. Under perioden 8 oktober till 30 november får 18 hjortar(handjur) fällas. 

Från och med 1 december tilldelas ytterligare 10 hjort. Om avskjutningen av hindar uppnår 

ett antal av 24 före den 1 december tidigareläggs tilldelning av resterande 10 hjort till 

dagen efter detta resultat uppnåtts 

 

Tilldelning per jaktlag fås genom utskickad lista, via appen Viltdata samt via hemsidan varje 

morgon. Jakten avlyses när kvoten är uppfylld i appen Viltdata. Meddelande skickas ut när 

det är 3st kvar. Kron som fälls mer än 1h efter att kvoten uppfyllts anses var en felskjutning. 

Inga kapitala hjortar får fällas under jaktperioden (12-taggar eller mer).  

Jaktperioden är 16:e augusti till sista februari (hind och kalv), hjort från den 8:e oktober, till 

sista januari. 

Rapportering av fällda/påskjutna djur sker via appen Viltdata omgående,  

dock senast inom 1h samt till mailadressen godegardsaso@gmail.com samma dag. 

Från den 8:e oktober senast 20:00. 

Slaktvikter ska rapporteras till Viltdata och äso-mailen inom 14 dagar. 

OBS! skriv alltid ett nytt mail! 

Senast 28 nov ska kronobsen för de 7 första jakttillfällena under tiden 8 okt- 14 nov vara 

inlämnad 

Jaktlag som skjuter kronvilt i strid mot gällande bestämmelser för Godegårds 
kronskötselområde ska erlägga 7 000 kr för vuxet kronvilt som felskjutits. Felskjutet kronvilt 
tillfaller jaktlaget, eventuell trofé överlämnas till styrelsen. Om man fäller fler vuxna kronvilt 
än man har tilldelats dras även motsvarande antal kronvilt av från kommande års 
tilldelning/tilldelningar. 
Alternativ: 
Om någon jakträttshavare fäller fler kron än vad som i förekommande fall är tilldelat, 
kan det sist fällda djuret efter samråd med styrelsen tillfalla annan jakträttshavare, som 
inte fyllt sin tilldelning och som vill ha djuret. Eventuell trofé överlämnas till styrelsen 
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Om jaktlag ej fullgör de åtaganden som beslutats av medlemmarna i form av inventeringar, 

avgifter, obs, rapporteringar mm. Kommer de vid första förseelse tilldelas en varning och vid 

en andra förseelse bestraffas med neddragning av tilldelning. Jaktlag som tilldelats en 

varning år 1 blir med fullgjort åtagande år 2 fri från tidigare varning. 

 


